1

党政办发〔2019〕177 号

关于举办大连科技学院 2019-2020 学年

第一期午间教学交流会的通知

校内各相关单位：

为加强我校教师课堂教学能力，提升课堂教学质量，为教师

提供教学交流与研讨的平台，现举办 2019-2020 学年第一期午间

教学交流会，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点及主分享人

1.时间：2019 年 10 月 17 日（周四）11:30-13:00

2.地点：PEIM104

3.主分享人：数字技术学院 曲增堂教授

4.本期主题：课堂教学创新

二、活动形式及内容

1.活动形式：现场提供午餐及饮品，教师自由交流分享

2.活动内容：曲增堂教授发言；其他教师围绕本期主题自由

发言。

三、参加人员

1.各教学单位教师自愿参加

2

2.名额分配：每个教学单位 2 人

备注：鉴于本次为第一次教学交流会，请各教学单位尽量选

派教学副院长（副主任）参会，其他教师结合个人意愿参会即可。

四、活动报名

请各单位培训对接人于 10 月 16 日 10 点前将参加活动教师

姓名、职称发送至培训对接人 QQ 群即可。

联系电话：86183885 联系人: 韩美凤

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2019 年 10 月 15 日